www.kisafilmkolektifi.com

huva
Film

KADIKOY BELEDIYESI
BARIS MANCO KULTUR MERKEZI

@) K] /kisafilmkolektifi

i‘-' KADIKOY B AL B Al
S— DEVINEYV
 BELEDIYES | b

Kifiimiga ARTI dJ@©

art

iletisim



4. Kisa Film Kolektifi Kisa Film Festivali’nin gerceklestiriimesinde desteklerini
bizden esirgemeyen Kadikdy Belediyesi’'ne tesekkiir ederiz.
We would like to thank Kadikéy Municipality for their precious support.

= KADIKOY BELEDIYESI
KADIKOY B K

BELEDIYESI

BARIS MANCO KULTUR MERKEZI




4. yilimizda birlikte ulusal ve uluslararasi festivallerde basarili olan ve festival
yolculuklari devam eden kisa filmleri, Tlrkiye’de ilk defa gosterimi yapilacak
kisalarla, yonetmenlerin ilk kisalarini izleyecegiz. Bu sene ¢ocuklara 6zel bir kisa
film seckimiz de var. Usta konuklarimizin yer aldig1 Kolektif Muhabbet’lerde
Nurdan Timbek Tekeoglu ve Selda Alkor’la miibadeleyi, Shortbyshort’un
kurucusu Bulut Reyhanoglu ile kisa filmlerin kitlesel fonlamasini Fongogo’nun
da katilimiyla konusacagiz. Kisa Film Yonetmenleri Dernegi’nin destegiyle Burak
Kaplan moderatérliigiinde ilk Kisalarin Oykiisii’nii dinleyecegiz. Kamera
Arkasi’nin Ustalari’'ni konu alan sergi serimiz, bu sene Makyaj ile devam ediyor.
Sinematografik makyajin usta isimlerinden Derya Ergiin ve Suzan Kardes'in
calismalariyla makyaj sanatcilarinin filme katkisinin anlatilacagi serginin
etkinlikleri arasinda Cosplay Yarismasi ve Makyaj Atolyesi de yer aliyor. Birlikte
izlemek, dinlemek, gérmek ve paylasmak icin sizleri festivale bekliyoruz.

In our 4th year, we will watch together successfull short films of national and
international festivals, shorts which will be screened first time in Turkey and the
first short films of directors. This year, we have also a special short film
selection for children. Kolektif Talks will host masters. We will talk about the
exchange with Nurdan Tiimbek Tekeoglu and Selda Alkor; crowfunding of short
films with Bulut Reyhanoglu, founder of Shortbyshort, with the participation of
Fongogo. We will listen “The Story of First Short Films” with the moderation of
Burak Kaplan and support of Short Film Directors Association. This year our
Backstage Masters Exhibition Series will continue with Makeup. Through the
works of cinematographic makeup masters Derya Ergiin and Suzan Kardes, the
makeup artists’ contribution to films will be shown in the exhibition which
includes also activities as Cosplay Exhibition and Makeup Workshop. We are
waiting for you to watch, listen, see and share together.

Kisa Film Kolektifi Festival Ekibi / Kisa Film Kolektifi Festival Team




Kadikoy Belediyesi ve Kisa Film Kolektifi isbirligi ile 4. Yasina basan "Kisa
Film Kolektifi Kisa Film Festivali" alaninda 6nemli bir bulusma haline
geldi. Tim sanat calismalarinin 6zglirce gelistigi Kadikoy'lin sinema
birikimini yansitan, sinema kdltiirtine katki saglayan ve geng sinemacilari
tesvik eden festival artik ilcemizin kiltirel kimliklerinden biri haline
geldi.

Her yil baska bir tema ile izleyicisini sasirtan festivalde, ¢ocuklarimiz igin
Ozel bir secki de izlenebilecek. Sinema sanatinin bilesenlerinin izleyiciyle
bir araya geldigi, sanati, yasami ve dolayisiyla sinemayi konustugu
festivalimiz bu yil uluslararasi misafirlere de ev sahipligi yapacak.

Sanatin, 6zglr, bagimsiz ve glicli bicimde gelisebilmesi icin onun
toplumla olan baglarinin gliclenmesi gereklidir. Bu anlamda misafir
etmekten ve desteklemekten onur duydugumuz, Kisa Film Kolektifi Kisa
Film Festivali'nin tim izleyicilerine ve Kadikoy'e deger katacagina,
sinema atmosferimize katki saglayacagina tim kalbimle inaniyorum.

Kisa Film Kolektifi Short Film Festival in its 4th year became an important
meeting point with the cooperation of Kadikéy Municipality and Kisa Film
Kolektifi. The festival that contrinutes to cinema culture, promotes young
cinema professionals and reflects Kadikdy’s cinema assets, became a

part of the cultural identity of Kadikéy where all art works develop freely.

During the festival that surprises its audience each year with another
theme, there is special session for children as well. Our festival bringing
together the audience and all cinema components, referring to art, life
and consequently the cinema will host this year international guests.
The art should have strong relations with the society to develop freely,
independently and strongly . In this content, | believe with all my heart
that Kisa Film Kolektifi Short Film Festival will contribute to our cinema
atmosphere, add value to the audience and Kadikéy.

Aykurt Nuhoglu
Kadikoy Belediye Baskani / The Mayor of Kadikéy

2




Sinema Dili ve Sinema Makyaji
En yetkin sanat dali sayilan sinema sanati hemen hemen tim gostergelerin bir araya gele-
rek olusturdugu yogun bir séylem ornekgesi, bir dildir ve 6zgiin bir timcedizimidir... Sine-
ma dizimi herkesin de bildigi gibi kabaca renk, 1sik, ses vb. 6gelerden olusur ...
Ancak 30’lu yillarda 6nem kazanmaya baslayan 6ge de makyajdir... makyaj bir tir
gorinmeyen maskedir yine de bu donemlerde... Sessiz anlati filminin beyaz makyajinin
yerini dncelikle fotojeni kaygisi alir ve de 1935’de bir dergide Greta Garbo’yu ekran
disinda taniyanlar ne denli yavan ve anlamsiz bir yizUi oldugunu yine de bir parca sasirarak
vurgulamislar “fotojeni” nin ne denli 6nem tasidigini ve de bu 6nemin de makyaj
aracihigiyla kazanildigini izleyici bir sire sonra algilamistir. Makyaj belirgin olmayan ancak,
yapay Isiga dayanikli ve de kameranin o sorgulayici, titiz goziintn 6din verilemez koltuk
degnegidir. Oyuncu 6zellikle dogal goriinmelidir, geng/yasli, giizel/cirkin, saghkli/sagliksiz
sanisi verilmelidir. Kameranin objektifi gorinimu makyajin araciliglyla gerektigi gibi
verecektir hi¢ kuskusuz.
Bdylece, makyaj oyunculara fotojenik 6zellikler saglamak, film diziminde anlamin algilan-
masina yardimci olmak ya da yeni ve beklenmedik bir anlam hazirlamak, canli, cansiz var-
liklarla benzerlik yaratmak ya da bilim-kurgu ve fantastik konulu filmleri konusu ya da ya-
pisina gore yakin ya da uzak gelecekteki olasi figlrleri, insan, insansi varliklarin gorsel gos-
tergelerini olusturmak, acikcasi gercek, sanal ya da Ust-gercek, Ust-sanal yasami aktaran
film anlatisini kurgulamadaki ¢cok 6nemli bir islev Gstlenmektedir sinema makyaj...
Sivil toplum kuruluglari ile paydasligi dnemseyen Kadikdy Belediyesi bu politikasina uygun
bicimde Kisa Film Kolektifi ile gecen Ug yil oldugu gibi bu yil da "Kisa Nettir" sloganiyla
birlikte gerceklestirdigi Kisa Film Festivalini keyifle sunar. Bu yilki konumuz makyaj belki de
filmin olmazsa olmazlarindan...Keyifli bir konu keyifli filmler, makyaj etkinlikleri ve sergi...
Film Language and Film Make Up
The art of film, which is considered as the most competent art branch, is an example of an
intense discourse formed by almost all the indicators coming together and is an unique
language. As everyone knows, film has elements such as color, light and sound.
In 1930s, make-up started to gain importance. Make up was an invisible mask in this pe-
riod of time. The white make up of the silent narrative film’s colorless look expresses con-
cerns over photogenic worries and in a magazine in 1935, people who knew Greta Garbo
apart from the spot lights, were surprised by how her face was meaningless and prosaic.
So that people recognized the importance of being photogen and also they understood
make up was the key of being photogen. Make- Up is not noticeable but resistant to light
and it is an important element of cameras critical and meticulous eye. The actor/actress
must look natural and young / old, beautiful / ugly, healthy / unhealthy conjectures must
be given. Surely, the objective of cameras gives the appearance through make up as it is
required. Thus, make up provides actors to be photogenic and also help to understand the
meaning in film sequence or creating a new and unexpected meaning, making a resem-
blance between livings and inanimate.
Film make-up helps to create an iconic sign according to close and distant future feautures
in Sci- fi movies. It clearly creates the real, virtual, or surreal looks of the human or human-
oid creatures of the film. It has highly important duty such as turning the actor/actress to
the look of the period and it has a very important function in constructing filmic narrative.
The Municipality of Kadikoy who gives importance to nongovernmental organizations, or-
ganizes Short Film Festival with “Short is Clear.” The short film festival has been organi-
zing for three years. This year Kadikéy Municipality presents the film festival with joy. This
year’s subject is “Make-Up”” which is essential for cinema. A delightful topic, enjoyable
films, make-up events and exhibitions are going to be waiting for all the attenders.
Simten Giindes
Kadikdy Belediyesi Kiiltiir ve Sosyal isler Midiirii
Director of Culture and Social Affairs of the Municipality of Kadikéy

3




SIMTEN GUNDES

Simten Giindes, 1983 yilinda, istanbul Universitesi Edebiyat Fakiiltesi "Klasik Arkeoloji"
bélimiinden mezun olduktan sonra istanbul Universitesi’nde Radyo, Sinema,Televizyon
bélimiinde yiiksek lisans ve doktorasini tamamlamustir. istanbul Universite’sinden
dogent, istanbul Kiiltiir Universite’sinden profesér Ginvanini almistir. istanbul
Universitesi Radyo ve Televizyon Kurucu Uyeligi, TRT Genel Miidiir Uzmanligi, istanbul
Universitesi Sinema Anabilim Dali Bagkanlig, istanbul Kiiltiir Universitesi Sanat ve
Tasarim Anabilim Dali Baskanligi, Akademik Degerlendirme Komisyon Uyeligi, Maltepe
Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi dekanligi gibi cesitli 5nemli idari gérevlerde yer
almistir. Ulusal hakemli dergilerde sinema anadali tizerine yayinlanan bircok makalesi
oldugu gibi uluslararasi bilimsel toplantilarda sunulan ve bildiri kitaplarinda basilan
bircok bildirisi bulunmaktadir. Sinema anadali Gzerine birgcok yayin ve gevirisi oldugu
gibi istanbul Universitesi, Kiiltiir Universitesi ve Maltepe Universitesi Sinema Bélim{i
Yiiksek Lisans ve Doktora Tezleri izerine calismalar yapmistir. Atatiirk Universitesi
iletisim Fakiiltesi, Sanl Urfa Harran Universitesi Meslek Yiiksekokulu Radyo- Televizyon
Bolimu "Film Yolu", Mardin Ticaret odasi ve Gaziantep Sahinbey Belediyesi davetinde
“Film Evi” projesi, istanbul Universitesi iletisim Fakiiltesi Akademik Medya ve Kamuoyu
Arastirmalari Grubu isbirligiyle “Our Entertainment Habitudes and Television” ve “La
Télévision et L'Enfant” projelerine sahipligi ve ylritlculigini yapmis ve kiltlir sanat
alaninda bircok proje de yer almistir. IASS "Uluslararasi Gostergebilim Dernegi",
AISV/IASV "Uluslararasi Gorsel Gostergebilim Dernegi" tyesi ve CILECT "Uluslararasi
Sinema ve Televizyon Okullari Birligi" Tirkiye temsilcisidir. 2014 yilindan beri ise
Kadikdy Belediyesi Kiiltiir ve Sosyal isler Mudirligii gdrevini Gistlenmektedir.

Simten Giindes graduated from Istanbul University, Faculty of Literature "Classical
Archeology" in 1983. She received her MA and PhD degrees in Radio, Film and Television
in 1989 at Istanbul University. She became an associate professor at [stanbul University
and a professor at istanbul Kiiltiir University. She has served as a founding member of
[stanbul University Radio and Television Foundation, TRT General Manager Expert, at the
Istanbul University Department of Cinema and as the Head of the Department of Art and
Design at Istanbul Kiiltiir University. As well as her many articles about mainstream
cinema which have been published in national refereed journals, her papers have been
published and presented during international science meetings. She has many
translations and publications about mainstream cinema. She has also collabrated on
PHD and master thesis in Istanbul University, Kultur University and Maltepe University in
the field of Film Studies. She has been involved in many culture and art project as project
owner and coordinator such as “Film Yolu/Film Road” project with the collabration with
Atatiirk University Communication Faculty and Sanliurfa Harran University Vocational
School of Radio and Television, “Film Evi/Film House” project with Mardin Chamber of
Commerce and Gaziantep Sahinbey Municipalitiy, she has collabrated also with [stanbul
University Comminication Faculty Media and Public Opinion Group for “Our
Entertainment Habitudes and Television” and “La Télévision et L’Enfant”. She is the
member of IASS “International Association of Semiotics” and AASV/IASV “International
Association of Visual Semiotics”. She is also the Turkish representative of CILECT
“International Film and Television School Association”. Between 2009 and 2011, she was
the dean of Maltepe University, Faculty of Fine Arts. Since 2014, she is working as the
director of Culture and Social Affairs of the Municipality of Kadikéy.

4




OFFICIAL SELECTION

Kisa Film
Kolektifi

2019




Abiye / The Embroidered
Dress

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2017, 16'28"”
Yonetmen / Director: Dogus Algiin

03.03.2019, Pazar / Sunday, 12:00-14:00

istanbul’un arka semtlerinden birinde, evlere dikilmek tizere abiye
dagitan Orhan; kendisiyle ve isiyle ylizlesmesine sebep olacak bir
durumla karsilasir.

Orhan, who works in a small embroidery workshop in one of the low-
income districts of Istanbul, finds himself in a conflictive situation at work
which eventually forces him to confront himself.

Abla / Sister

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2018, 17'35”
Yénetmen / Director: Kenan Diler

03.03.2019, Pazar / Sunday, 12:00-14:00

Hatice Akgtlin, kiictk yaslardan bu yana babasindan aldigi destekle erkek
egemen bir toplum yapisinda, tek basina, 6 cocugunu biydtip,
hafriyatlarda tir soforligl yapmaya devam ediyor.

With the support of his father since her early ages, Hatice Akgun has
continued to work as truck driver in excavation areas, growing her 6
children alone in a male dominated society.




Anima / Ruh

Deneysel / Experimental, ispanya /
Spain, 2018, 2’

Ydénetmen / Director: Fatima
Tamayo Anchuelo

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Uclincii yas depresyonu hakkinda siirsel ve metaforik bir yansima.
Reflection in a poetic and metaphorical tone about depression in the
third age.

Anne Nohut Al / Mum,
Buy Chickpeas

Belgesel / Documentary, Tiirkiye /
Turkey, 2017, 13’'55”
Yénetmen / Director: Ali Aktemur
03.03.2019, Pazar / Sunday, 12:00-14:00
70’li yaslarinda bir Teyze, yaklasik 35 yildir semt pazarlarda yaylada
kendisinin Urettigi kuru fasulye, nohut gibi Griinleri satmaktadir. Teyze,
cocuklarini blyutir, okutur. Cocuklar bir bir evlenip yuvadan giderler. Bir
basina kalan Teyze, okuma yazma kursuna katilir. Harfleri 6grenip
kelimeleri hecelemeye basladiginda, ¢ikan sesler ve yliz ifadesi bir cocuk
gibi masum, titrek ve umut doludur.
A 70 year old aunt sells products such as dried beans and chickpeas that
she has produced on the plateau in the neighborhood markets for about
35 years. The aunt grows her children, supports their education. Children
get married and go home. The aunt, who is left alone, attends the
literacy course. When she learns letters and begins to spell words, her
voice and face is innocent, vibrant and full of hope as a child.




Arin / Arin
Kurmaca / Fiction, ingiltere / UK,
2017, 10'42”

Yoénetmen / Director: Mizgin
Miijde Arslan

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00
Hamile bir Kiirt kadin olan Solin, yasli babasiyla birlikte Londra’da
yasamaktadir. Tek kelime ingilizce bilmeyen babasi kaybolur.
Solin is a pregnant Kurdish woman living in London with her elderly
father. Her father gets lost without speaking a word of English.

Babovka: The Cake / Kek
Kurmaca / Fiction, Gekya / Czech
Republic, 2018, 809"

Yénetmen / Director: Demet
Derelioglu Aran

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Eva ogluyla iletisim kurmaya ¢abalamaktadir ancak oglu her giin daha
uzaklasir. Bir gin oglu disari ¢iktiginda odasina girer ve farkeder ki oglu
kominizme karsi eylem yapanlardan biridir. Kadife Devrim
Cekoslovakya'da baslamistir.
Eva struggles to communicate her son but he becomes more distant day
by day. One day she goes to his room when he left and she realises that
her son is the one of the demonstrators against communism. The Velvet
Revolution had just started in Czechoslovakia.




Bir is Goriismesi Hikayesi
/ Story of A Job Interview
Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2017, 15
Yénetmen / Director: Alkim Ozmen £ = A
28.02.2019, Persembe / Thursday, 14:00-16:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00
Erdem, 35 yasinda bir gazetecidir. Onbes aydir issizdir ve baba olmak
Gzeredir. Acilen bir ise ihtiyaci vardir. Gittigi son is goériismesinden de red
cevabi alinca, haber muduriind rehin alir.
Erdem is a 35 years old journalist. He’s been unemployed for the last 15
months and he’s about to become a father. He desperately needs a job.
Being rejected once again in a job interview, he takes the news editor as
a hostage.




Bobo / Bobo

Animasyon / Animation,
Hirvatistan / Croatia, 2018, 14’04"”
Yénetmen / Director: Andrej Rehak

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Bobo, diinyadaki en kiicik erkek cocugudur. Bitlin kiclk kizlar ve
erkekler Bobo’dan daha biyuktiir ve ne zaman ¢ocuklar siraya girse
Bobo hep sonda kalir. Bundan dolayl Bobo ¢cok ama cok tzglinddr.
Bobo’nun en biyik dilegi artik en kiiciik olmamak, diinyadaki en blyik
erkek cocugu olmaktir. Boylece kiictiik Bobo biyulu bir gece bliyimek
icin yagmurda disari ¢ikar. Dilegi onu beklenmedik, fantastik bir
yolculuga cikarir...
Bobo was the smallest little boy in the world. All the little girls and all the
little boys were bigger than little Bobo, and whenever the kids lined up by
size, Bobo was always last. That's why little Bobo was so very unhappy.
Bobo's greatest wish was to no longer be the smallest, but the biggest
little boy in the world. That is why one magical evening, little Bobo went
out into rain to grow. His wish took him to an unexpected, fantastic
journey...

10




Bulutlarin Ardinda /
Beyond the Clouds

Belgesel / Documentary, Tiirkiye / g
Turkey, 2016, 22'05"”
Yonetmen / Director: Fatih Ertekin &g

I'.'_ =, "-"‘..n.il- ke ‘:%L‘ '.t‘,
28.02.2019, Persembe / Thursday, 14:00-16:00

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00

Alti ay boyunca kis mevsimini yasayan bir Glrcl kdyl Maden Koy. Blyik
bir go¢ hareketi sonucunda yok olma tehlikesiyle karsikarsiya kalan bu
koyde kisin geng niifus nerdeyse yok. Yas ortalamasi her gecen yil daha
da ylkselirken yok olmaya daha c¢ok yaklasan koy halkinin topraklarina
olan bagliliklari higbir kosulda azalmiyor. Bulutlarin Ardinda, Kargal
daglarinin eteklerinde bulutlarin arasina gizlenmis bir kdyln ve bu kéyde
yasayan insanlarin zorlu iklim kosullarindaki yasam savasinin hikayesi.
Maden Village is a Georgian village which has winter for six months.
There are scarcely any young population in the village and the village is
Faced with the danger of extinction as a result of a major migration
movement.. While the age average in the village is getting higher and
villagers are getting closer to disappearing with every passing year their
commitment to their land on no account diminishes. This is a story of a
village hidden by the clouds on the foothills of Karcal mountains and the
story of villagers struggling for life under severe climate conditions.

“.‘.‘-‘ 1

11




Cabin Pressure / Kabin
Basinci

Animasyon/Animation, ingiltere
/United Kingdom, 2017, 3’14
Yénetmen / Director: Matthew Lee
01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00 — 14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Rutin bir ugcak yolculugunda zorluklar ¢ikinca, givenlik ve dizen takintih
biri, bazi seyleri yeniden degerlendirmeye zorlanir.
A safety and regulations obsessive is forced to revaluate things when a
routine flight runs into difficulties.

Caroline / Caroline
Kurmaca / Fiction, ABD / USA,
2018, 11’54”

Yonetmen / Director: Celine Held &
Logan George

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00: 18:00
Planlar suya disince alti yasinda bir kiz cocugu sicak bir Teksas gliniinde
blyuk bir sorumlulukla karsi karsiya kalir.
When plans fall through, a six year-old is faced with big responsibility on
a hot Texas day.

12




Cazatalentos / Yetenek
AvCISI

Animasyon/Animation, ispanya /
Spain, 2017, 3'14”

Yénetmen / Director: José Herrera |

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00

Dominique Paris’in en prestijli yetenek avcisiydi. ispanya i¢ savasindan
dolayi Fransa’ya go¢ eden ispanyol flamenko danscisi ve tarihin en
blylk yeteneginin sirrini saklayan Sofia’yi kesfedene kadar ge¢misinin
golgesinde yasamaktaydi.

Dominique had been the most prestigious talent scout in Paris. Now, he
is only the shadow of his past until he discovers Sofia, an Spanish
flamenco dancer who emigrates to France because of the Spanish civil
war and who hides the secret of the greatest talent in history.

Comments / Yorumlar
Deneysel / Experimental, Almanya
/ Germany, 2018, 11’54"”

Yénetmen / Director: Jannis
Alexander Kiefer

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00

Dijital Alman mirasina dort konu basliginda kisa bir bakis...
A brief look at the German digital legacy, told in four chapters...

13




Connection / Baglanti

Belgesel / Documentary, Rusya /
Russia, 2018, 11’12”
Yénetmen / Director: Alice Verbina

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Baglanti, sehrin ilerlemesi ve koprilerini anlatirken, nesiller arasi farka
dokunur. Sehirlerin modernlesmesinin keyfini gikarirken, manevi
koprileri de 6Gnemsememizi dnerir.
Connection highlights the cultural gap between older generation and
new generation focusing on the relationship between bridges and urban
development. The film encourages people to enjoy the rapid
development of modern cities, and at the same time to pay attention to
the construction of spiritual bridges.

Coquille / Kabuk

Kurmaca / Fiction, Hollanda /
Netherlands, 2017, 7’3"

Yonetmen / Director: Yorn Heijnen

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Kabuk, glivensizligini hayal glicliyle asan genc bir sarkicinin siirsel bir yol
hikayesidir.
Coquille is a poetic roadmovie about a young singer overcoming her
insecurity through her imagination.

14




Donlis / The Return

Belgesel Canlandirma /
Documentary Animation, Tlirkiye /
Turkey, 2017, 19'28”

Yonetmen / Director: Nesli Ozalp
Tuncer

28.02.2019, Persembe / Thursday, 14:00-16:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00

Turkiye - Yunanistan nifus miibadelesi ile memleketlerinden ayrilmak
zorunda kalmis bir ailenin Gi¢tinci ve besinci kusak kadinlarinin gegmise
yolculuk hikayesi.

The story telling the journey of the 3rd and 5th generation women from a
family who had to leave the country because of the population exchange
between Turkey and Greece.

Dubak / Dondurucu Soguk
Animasyon / Animation, Rusya / ,
Russia , 2017, 640" g
Yénetmen / Director: Anna X &l
Kristkaya

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Korkmus bir koyun ve donmus canavarlar sayesinde, bir kurt, bir tilki, bir
ayl1, bir koyun, bir kurbaga ve sincaplarin bir kuliibenin sicak catisinin
altinda bulusup 1sinmalarini ve arkadas olmalarini anlatan eglenceli bir
peri masali...
A fun fairytale about how, thanks to a frightened sheep, frozen beasts: a
wolf, a fox, a bear, a sheep, squirrels and a frog gathered under one roof
of a small hut, warmed up and made friends.

15




From The Snow Covered
Hill / Kar Kapli Tepeden
Animasyon / Animation, Belgika
Hollanda / Belgium Holland, 2017,
13’48"”

Yonetmen / Director: Matty
Jorissen & Wijnand Driessen

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Yatili okula birakilinca, geng Will kisa zamanda akran zorbaliginin hedefi
olur.
Left behind at an isolated boarding school, young Will quickly becomes a
target for bullying.

Gelato / Dondurma

Animasyon / Animation, Almanya /
Germany, 2017, 12°17”
Yonetmen / Director: Daniela Opp "

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00 — 14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00

italyan dagcilar, 20. Yiizyil'in baslarinda Almanya’yi yeni bir duyguyla
fethettiler: Dondurmal! Kiicik tezgahlar glizel dondurma diikkanlarina
déniismustii ki aniden italyanlar’la Almanlar savasta karsi karsiya
geldiler. Rosa ve Paolo’nun aski yedinci yaz bile baslamadan bitti ta ki 80
yil sonra kiiciik Molly konuyu ele almaya karar verene kadar...

The 20th Century was still young when Italian mountaineers conquered
Germany with a sensation: gelato! Tiny stalls developed into beautiful ice
cream shops. But suddenly the Italians turned into war enemies.The love
story between Rosa and Paolo ended before the seventh summer had
even started... Up until little Molly decides to take matters into her own
hands almost 80 years later.

16




Growth / Bliyiime
Animasyon / Animation , ingiltere /
UK, 2017, 2'19”

Ydénetmen / Director: Marta
Kwasniewska

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Krepe kraft kagit cicekler kliclik Anna’nin yeni hayat dersinin ilk adimidir.
Dedesi sabirla ve azimle daha kalici bir sonug elde edecegini hatta narin
kagit ciceklerden de daha giizel olacagini anlamasina yardimci olur.
Crafting crepe-paper flowers is the first step to young Anna learning a
new life lesson. Her grandad helps her understand that through patience
and hard-work, she can create an outcome that lasts longer and is even
more beautiful than a couple of delicate paper flowers.

Hastabakici / Abigail

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2017, 17°04”
Yonetmen / Director: Soner Sert

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00
Anna, 20’li yaslarinin sonunda bir kadindir. Rusya’dan Turkiye'ye go¢
etmistir. Gegimini yatalak hastalara bakarak saglamaktadir
Anna is a woman in her late twenties. She emigrated Turkey from Russia.
She is earning her life by nursing housebound patients.

17




Half A Life / Hayatin Yarisi

Belgesel Canlandirma /
Documentary Animation, Misir,
Hollanda, ABD / Egypt,
Netherlands, USA, 2017, 12°21”

Yénetmen / Director: Tamara

Shogaolu 03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Misirli genc bir aktivist, kendisini, Misir’in halihazirda gitgide daha
istikrarsiz, tehlikeli ve baskici gelen sosyal ikliminde gey haklari aktivisti
yapmaya iten travma sebebi olayi paylasiyor.

Egyptian gay activist shares with us a traumatizing encounter that
prompted him to become a gay-rights activist in the increasingly
unstable, dangerous and oppressive current social climate in Egypt.

Hedgehog / Kirpi
Animasyon / Animation, ingiltere / ||
UK, 2018, 11’01"

Ydénetmen / Director: Edward
Bulmer

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Gareth’in onu gli¢stizlestiren bir kendine gliven sorunu vardir ve onu
kirpi seklinde takip etmektedir.
Gareth has a debilitating sense of self-doubt... which follows him around
in the form of a hedgehog.

18




House Heart / Evin Kalbi

Animasyon / Animation, Tayvan / l
Taiwan, 2018, 5’38"”

Yoénetmen / Director: Hsiao-Ching

Lu

1(0-.
IDfoNm
llemmm

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Lin’in evi Lin ailesine paha bigilmez anilar getirir, sadece bir koruyucu
degil, bir dosttur da. Lin’in cocuklari biyltdikten sonra evi terk ederek
sanslarini denemek icin blyik sehirlere gider. Firtinali bir gecede Bay Lin
evden gikar ve bir daha kimse onlari géremez. Hayatin 6ngorilmezligiyle
herkesin bir bir terk ettigi ev, bos bir mekana doner.
The Lin’s house has brought a lots of invaluable memories for the Lins.
She is not only a protector, but a companion. Lin’s children had slowly
grown up and left the house in order to seek more opportunities in big
cities. At one hurricane night, Mr. Lin rushed out of the house and no one
has seen Lins families ever since. Gradually, Lins family members left the
place one after another due to impermanence and unpredictable life
which results in this empty house nowadays.

19



How to Swim / Eich Lishot
/ Nasil Yiziilir

Kurmaca / Fiction, israil / Israel,
2018, 14’56”

Yénetmen / Director: Noa Gusakov
28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00

Abigail hamileliginin son glinlerindedir ama bir eksiklik vardir. Bir

0gleden sonra yaklasan dogum korkusuyla bir suc ortagi kagirir.

Abigail is heavily pregnant but something is missing. Terrified about the

imminent birth, she kidnaps a comforting partner in crime for one

afternoon.

If You Fall / Eger Diisersen
Animasyon / Animation, Kanada /
Canada, 2018, 6’04"

Yonetmen / Director: Tisha Deb
Pillai

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Bisiklete binmekten 6nce korkan Lila bu zor géreve sans vermenin
Onemini ailesinin diserse yaninda oldugunu fark edince 6grenir.
Afraid of riding a cycle at first, Lila learns the importance of giving the

daunting task a try, realising that her parents will be there to pick her up
if she falls.

20




Kafali / Kafali
Belgesel / Documentary, Tiirkiye / Turkey, 2018, 23’

Ydénetmen / Director: Musa Ak

KAFAL

03.03.2019, Pazar / Sunday, 12:00-14:00

Blylik Menderes Deltasi'ndaki Kafa mevkiinde birgok kisi balikgilikla
ugrasmaktadir. Kafali balikgilar, evleri olmadigi icin, 1975 yilindan bu
yana menderes yatagini barinak olarak kullanmaktadirlar. Kullibelerini
sazlardan, ilginlardan ve naylonlardan yaparak barinmaktadirlar.
Yasadiklari barakalarda elektrik ve su yoktur, ihtiyaclarini tankerlerle
getirdikleri sularla karsilamaktadirlar.

Many people are engaged in fishery at Kafa location in the Biiyiik
Menderes Delta. Fishers from Kafa have been using Menderes riverbed
as a shelter since 1975 because they don't have houses. They take shelter
by building huts from reeds, tamarisks and nylons. They don't have
access to electricity or water in the huts, they meet the needs of water in
their huts with the water they bring with the tankers.

Kalinka / Kalinka

Deneysel / Experimental, Hollanda
/ Netherlands, 2017, 4’43"
Yonetmen / Director: Remy Kooi

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Avucici oyununa bagimli bir adam oyunun gercekligini ele gecirdigi fark
etmez.
Obsessed by his handheld game, a man doesn’t notice that the game is
overtaking his reality.

21




Koyaa-Wild Sunbed /
Koyaa-Vahsi Sezlong

Animasyon / Animation, Slovenya
/ Slovenia, 2017, 2'45”
Yonetmen / Director: Kolja Saksida "&

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Sicak bir yaz glinlinde, Koyaa’nin tek istedigi sezlongunda dinlenmektir...
On a hot summer’s day, all Koyaa wants to do is relax on his sunbed...

Kursunlu Tosbaga /
Schildkréten Panzer /
Turtle Shells

Belgesel / Documentary, Almanya
/ Germany, 2017, 30°04"” _
Yénetmen / Director: Tuna Kaptan S

03.03.2019, Pazar / Sunday, 12:00-14:00
Avrupa hayvan tirleri koruma yasalari, Alman ordusunun yurt disi askeri
operasyonlari ve sinirda el konulmus, kabugu Suriyeli isyancilarin
renkleriyle boyanmis bir kaplumbaga. Siiriingenler Kurtarma Merkezi
biitiin bu hikayelerin ortak noktasi. insani, hayvani ve savasi konu alan
bir belgesel.
European animal protection laws, German Armed Forces foreign
operations and a seized turtle, whose shell was painted with the flag of
the Syrian rebels. All converge at a reptile rescue centre in Munich. A film
about animals, mankind and war.

22




La Arafia / Oriimcek

Kurmaca / Fiction, ispanya / Spain,
2017, 13'01”

Yénetmen / Director: Emiliano
Granado Ortega

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00

Bir adam apartmaninin avlusuna bakar. Onu camdan izleyen bir kadin
figlirt belirir. Kadinin goruntisine asik olur. Gece olur. Uyudugunda
yavas yavas ilerleyen bir 6riimcegin sesi binada yankilanmaktadir.
Yalnizliginda sikismis adamin gerceklik hissi giderek ¢oztlmektedir.

A man looks across the courtyard of his tenement building. He glimpses
the figure of a woman, staring back at him from her window. He is falling
in love with her image. Night comes. As he sleeps, the sound of a
creeping spider resonates through the building. Trapped in his solitude,
the man's sense of reality steadily dissolve

L’Oiseau Bleu / L’Oiseau
Bleu

Kurmaca / Fiction, Tunus / Tunisia,
2018, 16’

Yénetmen / Director: Rafik Omrani
& Suba Sivakumaran

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00

Tunis’in banliyoslinde deniz kenarinda Unl bir restoran olan L’Oiseau
Bleu’de bir aksam... Ketum ama ilging sahibi Imen ve onun vefali
Moudir’i, playboy , entelektiiel Ferid ve telefon bekleyen baterist Saber...
Taze kuskus, muzik, ickiler ve muzik...

One night at I’Oiseau Bleu, a famous restaurant by the sea in the suburbs
of Tunis ... Imen, the secretive but spectacular owner and her faithful
Moudir; Ferid, the playboy; Tarek, the intellectual and Saber, the
drummer who is waiting for a phone call... Fish couscous, music, drinks
and music...

23




Les Gratte-Ciel /
Gokdelenler [ Skyscrapers

>
Animasyon / Animation, isvigre / S w ,)
Switzerland, 2017, 12°15” ' A -
Yénetmen / Director: Fabienne / fi
Giezendanner y
01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
iki bina yavas yavas gokyiiziine yiikselmektedir. Diinyaca {inlii mimarlarin
yardimiyla iki milyarder her seferinde daha liiks ve yiiksek gokdelenlerini
insa ederler. Ne kadar yliksege cikabileceklerdir?
Little by little, two buildings rise in the sky; two billionaires helped by the
most renowned architects in the world, each one builds his own
skyscraper, always more luxurious and higher. But how high will they go?

Mémo / Not / Memo

Animasyon / Animation, Fransa /
France, 2017, 4’40”

Ydénetmen / Director: Julien
Becquer, Eléna Dupressoir, Jules
Durand, Viviane Guimarares, Ines

Scheiber 01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00

Emekli Louis, 6zglirliglini koruyabilmek igin kizinin asiri korumaciligina

direnmektedir.

Louis, a retired man, resists the overprotection of his daughter Nina to

keep his independence.

24



Miss Sueno / Bayan Sueno

Kurmaca / Fiction, Romanya / Romania,
2017, 20'36”
Yénetmen / Director: Radu Potcoava

28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Roxana, Romanya'’yi terk edip ispanya’da Madrid’e yerlesmek tizeredir.
Etkileyici Dan ve esi Alina’nin yardimiyla yakinda orada is bulacak ve yeni
bir hayata baslayacaktir.
Roxana is about to leave Romania and settle down in Madrid, Spain.
Helped by charming Dan and his wife, Alina, she will soon find a job there
and start a new life.

My Name Is Makhaz /
Benim Adim Makhaz

Kurmaca / Fiction, Rusya / Russia,
2018, 14'21”

Yénetmen / Director: Inar
Narmania

28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00
03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Geng Makhaz sehre gelir ve parlak ¢izim becerisi sayesinde Sukhumi
Sanat Okulu’na girer ancak asik olunca okuldan mezun olamaz.
A young guy Makhaz comes over to the city, and thanks to his brilliant
drawing skills easily enters the Sukhumi School of Art. However, he
couldn’t make it to graduation because of falling in love.

25




Ni Solo Una Linea / Bir Cizgi
Bile Degil / Not Even A Line

Kurmaca / Fiction, ispanya / Spain, 2017,
16’58”
Yénetmen / Director: Victor Somosa

28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Her sabah oldugu gibi Encarna ve Rosario mahallelerindeki kafede
kahvaltida churros yemek igin bulusurlar.
As they do every morning, Encarna and Rosario are dating for breakfast
to have some churros in their neighbourhood's café. However, today is a
special day....

Olea / Olea
Deneysel / Experimental, Fransa /
France , 2018, 3’

Yénetmen / Director: Christopher
H.

28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00
“Olea” ruyayla gercek arasinda kalmis mimari alanlarin arasinda
dolasirken uyanan bir viicudu ele aliyor.
“Olea” captures an awakening body as it navigates through architectural
spaces suspended between dream and reality.

26




Otto / Otto
Animasyon / Animation, Hollanda /
Netherlands, 2015, 919"

Yénetmen / Director: Job, Joris &
Marieke

= o . w >, --Q- ‘;_'_ _;':.:
01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Cocuklari olamayan bir kadin kiictk bir kizin hayali arkadasini calar ve
bunu esinden saklar.
A woman who can’t have children steals the imaginary friend of a little
girl and keeps this a secret from her husband.

Paris You Got Me / Paris,
Beni Anladin

Deneysel / Experimental, Almanya
/ Germany, 2018, 9’
Yonetmen / Director: Julie Boehm

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
“Sanat dis diinyayi degistirebildigi gibi i¢ dinyay! da degistirebilir”.
Kahramanimiz Ksenia bu sekilde deneyimliyor. Sokak sanatcisi George
onu sanat illizyonlarindan olusan blyuli diinyasina ¢eker.”
"Art may change the inner as well as the external world”. That’s how our
protagonist Ksenia experiences it. The street artist George lures her into
his magic world of art illusions.”

27




Perili ipek / Fairy Floss
Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2017, 4'29"

Yénetmen / Director: Hakan
Orhanoglu

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00
Hayalindeki okula birka¢ adim uzakta, gecekondu bir evde yasayan,
cocuk isci hayalleriyle kabuslari arasinda sikisip, yasamasi gereken
cocuklugunu uzaktan izlemektedir.

A boy who is living next to his dreams in a shantyhouse. His only dream is
going to school... every morning he is going to work with the schools’ bell
next to his house, and coming back from work with the last bell.

Propaganda / Propaganda

Deneysel / Experimental, Tiirkiye /
Turkey, 2017, 3’2"

Yonetmen / Director: Oguzhan .
Kaya 02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00

Kara propaganda soslu bir aksam yemegi.
A dinner serving slathered with black propaganda sauce.

28




RIP / Huzur icinde Uyusun

Kurmaca / Fiction, ispanya / Spain,
2017, 16’09”

Ydénetmen / Director: Albert Pinto
& Caye Casas

28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Terkedilmis kiclk bir kasabada, bir kadin 6zenle esinin cenazesini
hazirlamaktadir. Herseyin plan dahilinde olmasini istemektedir ¢ciinki
misafirlerinde iyi bir etki birakmak ister.

In a small forsaken village a woman prepares the funeral of her husband
with utmost care - she wants everything to go according to plan, since
for her it is very important to give a good impression to the guests.

Ryoko / Ryoko

Animasyon / Animation, ispanya /
Spain, 2018, 3’'45”

Ydénetmen / Director: Emilio
Gallego & Jesus Gallego

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00

Siradan bir tren yolculugu sirprizlerle dolu bir yolculuga donisebiliyor.
A regular journey on a train can turn into a trip full of surprises.

29




Sirayet / The All Seeing
Blind

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey
,2017, 17’

Yénetmen / Director: Nuri Cihan

Ozdogan 28.02.2019, Persembe / Thursday, 14:00-16:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 14:00-16:00
Irak savasinin son ganimetleri olan Saddam’in altinlari, kacakgilar
tarafindan pamuklarin arasina gizlenerek Tiirkiye sinirindan
gecirilmektedir. Altin parcalarini pamuklardan ayiklamak i¢in gérme
engelli isciler calistirilmaktadir.
The golds of Saddam, the last spoils of the Iraq War, are smuggled into
Turkey by hidden in the cotton. Blind workers are used to pick the gold
from the cotton.

The Stream VIII / Akis VI

Deneysel / Experimental, Japonya
/ Japan, 2017, 6'54”

Yonetmen / Director: Hiroya
Sakurai

P VI SN
03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
insan yapimi geltik tarlalarinda su yapay yollari izler. Béylece, doga
soyutlasir ve dogal halinden farkli, yeni bir gtizellik sekli olusur.
In the man-made waterways of rice paddies, the water in nature must
follow artificial rules. In that way, nature is made abstract, giving rise to
a new form of beauty distinct from the natural state.

30




The Artist Has A Baby /
Konstndren Far Barn /
Sanatg¢inin Bebegi Oldu

Belgesel / Documentary, isveg /
Sweden, 2018, 10°06”

Yénetmen / Director: Sanna

Lenken 28.02.2019, Persembe / Thursday, 12:00-14:00
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 16:00-18:00
Erkek dehasi baska bir yaraticilik ve ilham diinyasinda kayboluyor.
Gunlerce diinyadan soyutlanmis bir sekilde oturuyor ve acidan gecerek
mukemmel Sanat’i yaratiyor. Peki Sanat’in viicudu baska biri, daha blyuk
bir sey icin calismaya basladiginda sanatciya ne oluyor?
The male genius disappears into another world of creativity and
inspiration. He sits isolated from the world for days and through pain
creates the perfect Art. But what happens to the artist when the Art’s
body starts working for someone else, someone much bigger?

The Swimming Lesson /
Urok Plavaniya /

Yiizme Dersi

Animasyon/ Animation, Rusya /
Russia, 2017, 3’07”

Yonetmen / Director: Tatyana
Okruzhnova

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Kalabalik bir plaj glintinde, kiiclik bir erkek ¢cocugu suyla ilgili duydugu
macera hikayeleriyle biyllenmistir ama yakinda kendi ylizme
becerilerini test etmek zorunda kalacaktir.
On a busy beach day, a little boy is captivated by the aquatic adventure
stories he hears but soon has to put his own swimming skills to the test.

31




Uzak / Distant

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey , 2017,
17’
Yonetmen / Director: Hakan Orhanoglu

28.02.2019, Persembe / Thursday, 14:00-16:00
Cevresine karsi glcll ve sert goriinen bir yonetici kadin, esi ve is
ortaminda yasadigi gerginliklerden dolayi 6fkesini, is goriismesine gelen
Melih’e yansitir. Ayrimciliga alisik olan gorme engelli Melih bir radyo
kanalindan tiyatro bileti kazanir. Tiyatro salonunda is goriismesindeki
yonetici kadinla karsilasir.
A strong and tough looking woman manager having problems with her
husband and work environment reflects her anger to Melih who came for
a job interview. Melih, a blind man who is used to discrimination, wins a
theatre ticket at a radio programme. At theatre, he encounters the
woman manager in the interview.

32




Very Wet Night At L~
Museum / Vrlo Mokra Noé¢ %

u Muzeju [ Miizede Cok &\l
Islak Bir Gece

Animasyon / Animation,
Hirvatistan / Croatia, 2017, 7’3"

Yonetmen / Director: Milan Trenc e
01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00

02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Dogal Tarih Mizesi’'nde gece bekgisi olan Hector uyuyakalir. Melissa’nin
onu araylip sehri su bastigini séylemesiyle uyanir.
Hector, a night guard at the Museum of Natural History falls asleep. He
is awakened by his daughter Melissa who informs him that the whole
city is flooded.

Voyagers / Seyyahlar

Animasyon / Animation, Fransa /
France, 2017, 7'33”
Yonetmen / Director: Gauthier
Ammeux, Valentine Baillon,
Benjamin Chaumény, Alexandre
Dumez, Léa Finucci, Marina Roger
02.03.2019, Cumartesi / Saturday, 12:00-14:00
Avcisindan kacan bir kaplan, bir astronot ve Japon baliginin isgal ettigi bir
uzay istasyonuna varir.
A tiger, escaping his hunter, ends up in a space station occupied by an
astronaut and his goldfish..

33




We Need To Talk About
Cosmos / Evren Hakkinda
Konusmaliyiz

Animasyon / Animation, Fransa /
France, 2017, 3’2"

Yonetmen / Director: Raphaél
Bluzet

01.03.2019, Cuma / Friday, 12:00-14:00
03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Uzaya gitmenin zorluklarindan kisaca bahsettikten sonra, Roger soguk ve
esprili bir sekilde orada karsilastigi sorunlari sayar. Diinyadaki glinlik
aktivitelerle uzaydakileri karsilastirir.

After making a short statement about the difficulties of going into space,
Roger recounts, in a dry and humoristic tone, the problems one
encounters there. He compares the daily activities of life in space with
those on earth.

16 Semanas / 16 Hafta
Kurmaca / Fiction, ispanya / Spain,
2018, 5'33”

Yénetmen / Director: Carlota
Coronado

03.03.2019, Pazar / Sunday, 14:00-16:00
Vanessa is icin en uygun adaydir ama...
Vanessa is the perfect candidate for the job but...

34




KOLEKTIF MUHABBET

fusa
Film

"ILK KISALARIN GYKUSU"

MODERATOR

BURAK KAPLAN

Deniz $Sengiil, Batikan Alkan, Cihan Tamtirk, Kaan
Kurnaz, Nurselin Aktas, Toygar Kabas'in
katilimiyla

KADIKOY BELEDIYESI
BARIS MANGO KULTUR MERKEZI

35



KOLEKTIF MUHABBET / KOLEKTIF TALK
KISA FiLM YONETMENLERi DERNEGI ( Short Film Directors Association)
"iLK KISALARIN OYKUSU" ( “The Story of First Short Films”)
MODERATOR / Moderator : BURAK KAPLAN

( with the participation of ) Deniz Sengiil, Batikan Alkan, Cihan Tamtiirk,
Kaan Kurnaz, Nurselin Aktas, Toygar Kabag’in katilimiyla

ILK KISALAR SEANSI / FIRST SHORT FILMS SESSION:
3 MART PAZAR 16:30 / Sunday, March 3, 2019 16:30

SOYLESI / TALK :
3 MART PAZAR 18:00 / Sunday , March 3, 2019 18:00

BURAK KAPLAN

1985 yilinda izmir'de dogdu. Sanatatak, Mynet Sinema ve Zero istanbul
gibi cesitli yayin organlarinda film elestirileri yazdi, programlar ve
réportajlar yapti. 2012 yilindan beri istanbul Okan Universitesi Sanat,
Tasarim ve Mimarlik Fakultesi Sinema - TV boéliminde 6gretim Uyesi
olarak calisiyor.

Burak Kaplan was born in 1985 in Izmir. He has written film critics on
websites such as Sanatatak, Mynet Sinema and Zero Istanbul. He has
also produced programs and has done interviews. Since 2012, he has
been working as a lecturer at Istanbul Okan University, Faculty of Arts,
Design and Architecture, in the department of Cinema-TV.

36




ILK KISALAR SECKISi

37




228 / 228

Belgesel / Documentary, Tiirkiye /
Turkey, 2017, 21’
Yonetmen / Director: Deniz Sengiil
& Mazhar Yildiz 5 A
03.03.2019, Pazar / Sunday, 16:30-18:00
Serpil Erfindik is one of the 228 women who were killed in 2013 by a
man they knew. She was subjected to violence, divorced, and despite
the legal protection measures, was murdered. This film tells about the
events during the trial process of her ex-husband who killed her, the
legal struggle of the victim’s family, and also the importance of the law
to prevent the violence against women.
Serpil Erfindik, 2013 yilinda tanidiklari bir erkek tarafindan éldiiriilen 228
kadindan biridir. Kocasindan siddet gérmiis, bosanmis ve kisa bir siire
sonra hukuki koruma tedbirlerine ragmen éldiiriilmistiir. Bu film, Serpil
Erfindik’1 éldiiren kisi olan bosandidi kocasinin yargilanmasi siirecinde
yasananlari, kurbanin ailesinin verdigi hukuk miicadelesini ve kadina
ybnelik siddetin 6nlenmesinde hukukun énemini anlatmaktadir.

Bitis Tarihi / Deadline

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2018, 8’ 29”
Yonetmen / Director: Toygar Kabas

03.03.2019, Pazar / Sunday, 16:30-18:00
Yonetmen, kurgucu ile birlikte stlidyoda ikinci uzun metraj filminin
kurgusunu yaparken filmin yapimcisindan telefon gelir. Yapimci filmin
kurgusunun ertesi gline kadar bitmesini soyler.
The director receives a phone call from the producer while there are in
the studio working with his film editor for the montage of his second
feature. The producer asks him to finish the montage until the next day.

38




Sathk / For Sale
Belgesel / Documentary, Tiirkiye /
Turkey, 2018, 19'24"”

Yénetmen / Director: Nurselin
Aktas

03.03.2019, Pazar / Sunday, 16:30-18:00
Kentsel donlisim projelerinin uygulanmasi planlanan bir mahallenin
hikayesi...
The story of a neighborhood planned implementation of urban
transformation projects...

Carpinti / Palpitations
Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2018, 12'27”

Yénetmen / Director: Cihan
Tamtiirk

03.03.2019, Pazar / Sunday, 16:30-18:00
Eve dondlglnde bir seylerin ters gittiginden kuskulanan erkek, esinin
kendisini aldattigina iliskin ipuglari bulur. icinde biiyiiyen,
dogrulayamadigi bu kusku, glinden gline ruhunu kemirir.
Upon returning home, a man suspects that something is very wrong as
he finds clues of his spouse cheating on him. His unconfirmed doubt
grows and gnaws through his soul day after day.

39




Feys: Baska Bir Diinya /
Feys: Another World
Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2018, 19'45” e
Yonetmen / Director: Kaan Kurnaz P e

03.03.2019, Pazar / Sunday, 16:30-18:00

Film, istanbul'da hurda karton toplayicili§i yapan Saim Kemik'in Feys adli
sosyal paylasim sitesine liye olma cabasini anlatmaktadir.

The film is about Saim Kemik who is a cardboard collector in Istanbul
learns of a social networking platorm Feys and he efforts to access there.

Yasemin’in Kokusu / Scent
of Yasemin

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2018, 13’ 47"
Yénetmen / Director: Batikan

Alkan 03.03.2019, Pazar / Sunday, 16:30-18:00

Film, apartman gorevlisinin oglu Yusuf ile, bir seks iscisi olan apartman
sakinlerinden Yasemin arasinda gegen bir kis gecesini anlatmaktadir.
Yasemin’in bedensel rahatsizligindan 6tlirt Yusuf onu acil servise
gotlirmistir. Yusuf eve donis esnasinda Yasemin’e olan ilgisini belli
etmeye calismasina ragmen kadin ona ¢ocuk gibi davranir. Yasemin’den
bekledigi ilgiyi goremeyen Yusuf ona belli etmeden icten ice
ofkelenmeye baslayacaktir.

The story follows a winter night between Yusuf, the son of an apartment
clerk and Yasemin, a sex worker who is a resident in the apartment. Due
to Yasemin’s physical discomfort, Yusuf drives her to the hospital. On
their way back, Yusuf tries to show his interest in Yasemin, but in return
she treats him like a child. When he doesn’t receive the expected
response, Yusuf bottles up his anger inside him without making it obvious
to her.

40




KOLEKTIF MUHABBET

fuva
Film

“MUBADELENIN 96. YILDONUMUNDE GGG VE SORUNLARI”

. e MODERATOR
KADIKOY BELEDIYES| NURDAN TUMBEK TEKEOGLU
BARIS MANCO KULTUR MERKEZI SELDA ALKOR katilimiyla

41



KOLEKTiF MUHABBET / KOLEKTIF TALK

“MUBADELENIN 96. YILDONUMUNDE GOC VE SORUNLARI”
(“Immigration and Its Problems on 96th Year of The Exchange”)

MODERATOR / Moderator: NURDAN TUMBEK TEKEOGLU
( with the participation of ) SELDA ALKOR katilimiyla

OZEL GOSTERIM : iKi YAKA YARIM ASK / SPECIAL SCREENING: TORN
LOVE

28 SUBAT PERSEMBE 16:00 / Thursday, February 28, 2019 16:00

SOYLESI / TALK :
28 SUBAT PERSEMBE 16:30 / Thursday, February 28, 2019 16:30

42




iki Yaka Yarim Ask / Torn Love

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey, 2018,
13’ 47"

Yénetmen / Director: Nurdan Timbek
Tekeoglu

28.02.2019, Persembe / Thursday, 16:30-18:00

Balkan Harbi’'nde anne ve babasini kaybeden Ali (16), 1924
Mibadelesi’'nde anneannesi Hatice ve teyzesi Zeynep ile Selanik’ten
izmir Karaburun Ambarseki kdyiine gelirler. Kéye geldiginde yol
Uzerinde ilk kez gordiigli Nergis'ten etkilenen Ali, zamanla ona asik olur.
Ancak kdyln agasinin oglu Zibeyir de Nergis'i sevmektedir. Aradan uzun
yillar gecer. Ali ve Nergis baskalariyla evlenir. Her ikisi de mutsuzdur. Bir
giin, Ali’nin istanbul’daki miicevherat diikkanina kopan kolyesini tamir
icin bir kadin gelir.

Ali (16) , who lost his mother and father in the Balkan War, his
grandmother Hatice and his aunt Zeynep travel from Thessaloniki to the
Ambarseki village located in Karaburun, izmir. Ali falls in love with
Nergis, whom he first sees when he is on his way to the village, as time
passes by. But the son of the squire, Ziibeyir, is also in love with Nergis.
Years go by. Both Ali and Nergis get married to other people. Both are
unhappy. One day, a woman comes for the repairment of her pendant to
Ali’s jewelry store in Istanbul.

43




NURDAN TUMBEK TEKEOGLU

1964’te istanbul’da dogdu. Avusturya Lisesi'ni bitirdikten sonra Bogazici
Universitesi Sosyoloji Béliimii’nden mezun oldu ve Marmara
Universitesi’'nde Pazarlama Béliimii’'nde doktora yapti. 27 sene 6zel
sektorde calistiktan sonra sinemaya gecti. 2010’da TRT 6dilli IFAKAT
belgeseli ve 2013’de Moskova Film Festivali'ne secilen ve Kanada Film
Festivali’/nden en iyi yabanci film 6diili alan OYLE SEVDIM Ki SENI
filminin yapimcihgini yiritti. 2016'da bir AB Sirdirilebilirlik Odili olan
SUSY'i alan SIRA DISI INSANLAR, ayni yil Windows to Europe Film
Festivali Ortak Yapim Odiilii alan RUDOLF NUREYEV :DUSLERININ ADASI
adli belgesellerinin yapimciligini yiriitti. 2016’da ikiz Yildizlar isimli kisa
filmin yapimciligini Gstlendi. 3.kusak mubadil torunu olarak 2017’de ilk
defa iKi YAKA YARIM ASK isimli kisa filmin ydnetmenligini tistlendi.
2019’da Orhan Tekeoglu’nun VARGIT ZAMANI filminin yapimciligini
tstlendi. Halen istanbul Ticaret Universitesi'nde Ogretim Uyesi olarak
gorev yapmakta. EFA& EWA (yesi.

Born in istanbul in 1964. Graduate of St. George’s Austrian High School in
Istanbul, she studied Sociology at Bosphorus University Department and
later made her PhD at Marmara on Marketing. After 27 years in private
sector she moved to cinema sector. She produced TRT awarded
documentary IFAKAT in 2010 and | LOVED YOU SO MUCH in 2013. The
feature received Best Foreign Feature at Canada Film Festival. In 2016
she produced EXTRAORDINARY PEOPLE awarded with EU Sustainability
Award SUSY and RUDOLF NUREYEV: ISLAND OF HIS DREAMS that
received Windows to Europe Film Festival Co-production Award. She
shooted her first film as director TORN LOVE in 2017. In 2019 she
produced the documentary TIME TO LEAVE by Orhan Tekeoglu. She is
member of EWA , EFA and full time academician in marketing at Istanbul
Ticaret University.

44




SELDA ALKOR

Kafkasya ve Gurci kdkenli, Tlirk oyuncu, gizellik kraligesi, ressam ve
miuzisyendir. Oyunculuk yetenegi ve Avrupai 6zellikleri onun 1970’lerin
ilk yillarinda aranan Tirk aktrislerin arasinda yer almasini sagladi.
Kafkaslar’a 6zgii uzun boyu, dogal sari saglari, purizsiz cildive acik yesil
gozleriyle Gnlendi. Ses dergisinin artist yarismasinda birinci oldu ve
hemen basrol oynamaya basladi. Yesilcam’a attigl ilk adimlar Cumartesi
Senin Pazar Benim (Aram Glilyliz), Glinese Giden Yol ve Tiirkiye'ye adini
duyuran Cicekgi Kiz (Nejat Saydam) oldu. OYUNCU BIR meslek derneginin
kurucularindan oldu; TURSAV Tiirk Sinema Vakfi baskanligini, Sinema
Oyunculari Dernegi’nin 1994-1996 arasinda genel sekreterligini, 2000-
2002 arasinda baskanhgini yuritti. 2002’de Altin Portakal’i, 2014’te 5.
Malatya Uluslararasi Film Festivali’'nde Onur Odiilii'nii kazandi ve Nisan
2019’da 38. istanbul Film Festivali'nde Onur Odiili'nii alacak.

Selda Alkor is a Turkish actress, beauty pageant titleholder, painter, and
singer of Circassian and Georgian descent. Her acting skills and European
features made her one of the most in-demand Turkish actresses in the
early 1970s. With marked Circassian characteristics, Alkor was famous
for her tall height, natural blonde hair, fair skin, and light green eyes.
After she won Ses Magazine’s competition, she immediately started
starring in movies. The very first movies she appeared in include
Cumartesi Senin Pazar Benim (Aram Giilyiiz, 1965), Glinese Giden Yol
(Halit Refig, 1965) and Cigekgi Kiz (Nejat Saydam, 1966) which brought
her fame throughout Turkey. Selda Alkor is a founding member of the
OYUNCU BIR professional association; she served as the chairman of
TURSAV Turkish Cinema Foundation, general secretary of Cinema Artists’
Association between 1994-1996 and chairman between 2000-2002. She
has received a Golden Orange in 2002 , Hononary Award of 5th Malatya
International Film Festival in 2014 and she will receive 38th Istanbul Film
Festival Cinema Honorary Award in April 2019.

45




SELDA ALKOR'UN FILMOGRAFISI
FILMOGRAPHY OF SELDA ALKOR

2013 -Tozlu Yollar

2010 - Mahpeyker: Késem Sultan

2009 - Yesilcam Denizi

2007 - 2008 - Parmakliklar Ardinda

2007 - Hicran Sokagi
2006 - Riiyalarda Bulusuruz
2005 — Odiing Hayat

2004 - 2005 — Cemberimde Giil Oya Yurdanur

2003 - Asmali Konak: Hayat
2002 - 2003 - Asmali Konak
1997 - Boyle Mi Olacakt?
1997 - Sirimdan Vuruldum
1989 - Seytanin Kurbanlar
1989 - Bir Kadin Bir Yasam
1983 - Kartallar Yiiksek Ugar
1970 - Yigitlerin Tirk(ist
1969 - Yasamak Ne Giizel sey
1969 — Fakir Kizi Leyla

1969 — Esmerin Tadi Sariginin Adi
1969 - Bir Sarkisin Sen

1969 - Kadere Boyun Egdiler
1969 - Gelin Aysem

1968 - Erikler Cicek Ach

1968 - ilk Ve Son

1968 —- Baharda Solan gicek
1968 - Gozyaslarim

1968 - Safak S6kmesin Meryem
1968 - Leylaklar Altinda

1968 ~ iftira

1967 - Elveda

1967 - Kirbag Altinda

1967 - Evlat Ugruna Oya
1967 ~ Sen Benimsin

1967 - Dordii De Seviyordu
1967 - Aksam Yildizi

1967 - Ayrilik Olmasaydi

1967 - Bir Annenin Gozyaslari

1967 - Bir Katil Sevdim
1967 — idam Giinil

1967 - Kaderim Aglamak M1?
1967 — Merhamet(1967)
1967 - Yarin gok Geg Olacak
1967 - Osmanli Kabadayisi Nazli
1967 - Oliinceye Kadar
1966 — Erkek Ve Disi

1966 — Altin Kollu Adam Lale
1966 - Yakut Gozli Kedi
1966 - Bogazici Sarkisi
1966 — Boyaci

1966 — Ayrilik sarkisi

1966 — Goklerdeki Sevgili
1966 — intikam Ugruna
1966 — Konforlu Necla
1966 — Disi Kartal

1966 — Fakir Ve Magrur
1966 - Firtina Begler

1966 — Geceler Yarim Oldu
1966 - Kalpsiz

1966 - Zehirli Kucak
1966 - Sari Gl

1966 - Silahlar Patlayinca
1966 - Vatan Kurtaran Aslan
1966 - Yemin Ettim Bir Kere
1966 — Sokak Kizi(1966)
1966 - Yosma Leyla

1966 — Katiller De Aglar
1966 - Kadin Avcilari

1965 - Giinege Giden Yol
1965 — inatgl Gelin

1965 - Buzlar Coziilmeden
1965 - Senede Bir Giin

1965 - Cigekei Kiz

1965 — Ava Giden Avlanir

1965 — Cumartesi Senin Pazar Benim




SHORTBYSHORT SECKIiSi

47




Nar Zamani / Pomegranate Time
Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey, 2014, 14'58"

Yonetmen / Director: Cevahir Cokbilir

01.03.2019, Cuma / Friday, 14:00-16:00
Hatice, 12 Eyl{il 1980 Askeri Darbesi’nden beri gérmedigi oglu
Mustafa’ya sandiginda nar saklar ve Mustafa’yi bekler.
Hatice keeps pomegranates for her son, who is kept in prison after the
Military Coup 1980 September the 12, and waits for him to come back
before the pomegranates are rotten.

A Beautiful Dawn / Glizel
Bir Safak

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,! l
2018, 27’ -

Yonetmen / Director: Ahmed < A B[ﬂUTIF UL DAWN
Ferchichi g e

01.03.2019, Cuma / Friday, 14:00-16:00
22 yasinda ikiylzlUlikten hoslanmayan bekar biri bilinmeyen bir mektup
alir ve bu mektup onu sarsici bir karsilasmayla sonuglanacak bir
psikolojik catisma yasamasina sebep olur.
A 22 years old single person who dislikes hypocrisy receives an unknown
letter that leads him to a psychological conflict with himself to end up
with a shocking encounter.

48




Hasat Zamani / Harvest Time

Kurmaca / Fiction, Tiirkiye / Turkey,
2016, 12'58”
Yénetmen / Director: Turan Haste

01.03.2019, Cuma / Friday, 14:00-16:00
1915 Canakkale
Hasan, yara alan Hiiseyin’i oyalamaya calismaktadir. Siperin ¢ok yakinina
diisen bombanin verdigi zararla kendisini arkadaslari igin feda ederek
siperden disari firlar.
1915 Canakkale
Hasan tries to distract injured Huseyin. With the harm given by the bomb
falled very near to the barricade, he goes out of the barricade to protect
his friends.

Goriisme / Interview
Kurmaca / Fiction, Belgika / Belgium, 2015, 12’

Yonetmen / Director: Mustafa Ozcan

01.03.2019, Cuma / Friday, 14:00-16:00

Is miilakatina giren Murat kekemelik sorunuyla miicadele eder.
Murat struggles with his stuttering during his job interview.

49




50




KOLEKTIF MUHABBET

fuva
Film

“KISA FILMLERIN KiTLESEL FONLAMASI"

" e MODERATGR
KADIKOY BELEDIYESI BULUT REYHANOGLU
BARIS MANCO KULTUR MERKEZI fongogo kat|l|m|yla
-
L

8090

51



KOLEKTiF MUHABBET / KOLEKTIF TALK

“KISA FILMLERIN KiTLESEL FONLAMASI”
(“Crowdfunding Of Short Films”)

( with the participation of ) BULUT REYHANOGLU & FONGOGO
katilimiyla

1 MART CUMA 16:00 / Friday 1, 2019 16:00

BULUT REYHANOGLU

isletme egitiminin ardindan tekstil ihracat sektériinde 30 yila yakin
sirede calismis ve halen danisman olarak da bu sektorde faaliyet
gostermeye devam etmektedir. 2011 yilinda Cam Film tarafindan Caner
Alper ve Mehmet Binay’in yonettigi “Zenne” filmine disardan yapim
destegi vermistir. Ayni yonetmenlerin ikinci filmi Cekmeceler’'de ise
yuritict yapimcilik yapmis ve festival stirecini yonetmistir. Kisa film
online izleme platformu olan “ShortbyShort” sitesinin sahibidir. Mahmut
Fazil Coskun’un yurtiginde ve yurtdisinda ¢ok 6dil alan son filmi “Anons”

filminin ortak yapimcilarindandir.

After his business administration graduate, he worked in textile export
industry for almost 30 years and still works as a consultant. In 2011 he
supported the Zenne movie directed by Caner Alper and Mehmet Binay
which was awarded Antalya Golden Orange. Zenne also won 33 other
prizes around the world. Afterwards he took place as an executive
producer in Drawers movie. Now he is involved in two movies as a
producer; one is documentary and the other one is a feature film. He is
also founder and director of the online short-movie platform, called
ShortbyShort. He is one of co-producers of Mahmut Fazil Coskun’s last
film “The Announcement”.

52




FONGOGO

Fongogo, her tirli projenin kitlesel fonlamasina araci olan bir
pazaryeridir.

Proje sahipleri, desteklerin karsiliginda projeleri ile ilgili alt-Urlin ve
servisleri destekgilerine sunarlar. Proje sahiplerinin proje sayfalarini
yaratip 6deme sistemlerini kullanabilecekleri ve kampanyalarini
yurutebilecekleri diizenegi Fongogo saglar.

Fongogo is an intermediary marketplace for crowfunding of all type of
projects.

Project owners present to their supporters the sub-products and services
related with their projects in exhange of their supports. Fongogo
provides to project owners the mechanism that allows them to create
their project pages and use the payments systems.

53




FESTIVAL PROGRAMI
28 SUBAT PERSEMBE / FEBRUARY 28, THURSDAY
12:00-14:00

How to Swim / Nasil Yiiziiltir

Miss Sueno / Bayan Sueno

My Name is Makhaz / Benim Adim Makhaz
The Artist Has A Baby / Sanatg¢inin Bebegi Oldu
Ni Una Solo Linea / Bir Cizgi Bile Degil

16 Semanas / 16 Hafta

RIP / Huzur Iginde Uyusun

Olea / Olea

14:00-16:00

Donlis / The Return

Sirayet / They're All Seeing Blind

Bulutlarin Ardinda / Behind the Clouds

Bir is Goériismesi Hikayesi / Story of A Job Interview
Uzak / Distant

16:00-18:00

KOLEKTiIF MUHABBET
Ozel Gosterim& Soylesi / Special Screening &Talk : iki Yaka Ask : Torn
Love
“Miibadelenin 96. Yildéniimiinde Gé¢ ve Sorunlar1” “ Immigration and Its
Problems on 96th Year of The Exchange”
Moderator / Moderator: Nurdan Tiimbek Tekeoglu
( with the participation of ) Selda Alkor katilimiyla

54




1 MART CUMA / MARCH 1, FRIDAY
12:00-14:00

Koyaa — Wild Sunbed / Koyaa — Vahsi Sezlong

Gelato / Dondurma

Very Wet Night at The Museum / Miizede Cok Islak Bir Gece
Les Gratte Ciel / Gékdelenler

Otto / Otto

Cabin Pressure / Kabin Basinci

Hedgehog / Kirpi

Mémo / Not

We Need to Talk About Cosmos/ Evren Hakkinda Konusmaliyiz
Anima / Ruh

House Heart / Evin Kalbi

Bobo / Bobo

From the Snow Covered Hill / Kar Kapli Tepeden
Cazatalentos / Yetenek Avcisi

14:00-16:00

Shortbyshort Kisalari / Shortbyshort Shorts
Nar Zamani / Pomegranate Time
A Beautiful Dawn / Giizel Bir Safak
Hasat Zamani / Harvest Time
Goriisme / Interview

16:00-18:00

KOLEKTiF MUHABBET
“Kisa Filmlerin Kitlesel Fonlamasi” /“Crowdfunding Of Short Films”
( with the participation of ) Bulut Reyhanoglu & Fongogo katilimiyla

55




2 MART CUMARTESI / MARCH 2, SATURDAY

12:00-14:00
Cocuk Kisalari / Child Shorts Yas / Age
Growth / Biiyiime 4-7
Dubak / Dondurucu Soguk 4-7
If You Fall / Eger Diisersen 4-7
The Swimming Lesson / Yiizme Dersi 4-7
Voyagers / Seyyahlar 7-10
Ryoko / Ryoko 7-10
Bobo / Bobo 7-10
From the Snow Covered Hill / Kar Kapli Tepeden 10-14
Cazatalentos / Yetenek Avcisi 10-14

Cocuk & Yetiskin Kisalari / Child & Adult Shorts

Koyaa - Wild Sunbed / Koyaa — Vahsi Sezlong

Gelato / Dondurma

Very Wet Night at The Museum / Miizede Cok Islak Bir Gece
Yetiskin Kisalari / Adult Shorts

Les Gratte Ciel / G6kdelenler

Otto / Otto

Cabin Pressure / Kabin Basinci

14:00-16:00

Déniis / The Return

Hastabakici / Abigail

Sirayet / They're All Seeing Blind

Bulutlarin Ardinda / Behind the Clouds

Perili ipek / Fairy Floss

Arin / Arin

Propaganda / Propaganda

Bir is Goriismesi Hikayesi / Story of A Job Interview

56




16:00-18:00

The Artist Has A Baby / Sanatcinin Bebedi Oldu
How to Swim / Nasil Yiiziiliir

RIP / Huzur icinde Uyusun

Miss Sueno / Bayan Sueno

Caroline / Caroline

Babovka : The Cake / Kek

Ni Una Solo Linea / Bir Cizgi Bile Degil

Kalinka / Kalinka

Anima / Ruh

Paris, You Got Me / Paris, Beni Anladin

20:00-

COSPLAY YARISMASI FINAL / Final of Cosplay Competition

57




3 MART PAZAR / MARCH 3, SUNDAY
12:00-14:00

Kafali / Kafali

Abiye / The Embroidered Dress

Abla / Sister

Anne Nohut Al / Mum, Buy Chickpeas
Kursunlu Tosbaga / Turtle Shells

14:00-16:00

Hayatin Yarisi / Half a Life

Connection / Baglanti

My Name is Makhaz / Benim Adim Makhaz
Coquille / Kabuk

16 Semanas / 16 Hafta

House Heart / Evin Kalbi

We Need to Talk About Cosmos / Evren Hakkinda Konusmaliyiz
Comments / Yorumlar

Hedgehog / Kirpi

Mémo / Not

The Stream 8 / Akis 8

La Araiia / Oriimcek

L'Oiseau Bleu / L'Oiseau Bleu

16:00-18:00

228 /228

Carpinti / Palpitations

Feys: Bagka Bir Diinya / Feys: Another World
Satlik / For Sale

Yasemin'in Kokusu / Scent of Yasemin

Bitis Tarihi / Deadline

58




18:00-

KOLEKTIF MUHABBET
Kisa Film Yonetmenleri Dernegi: "ilk Kisalarin Oykiisii"
Short Film Directors Association: “The Story of First Short Films”
Moderator / Moderator: Burak Kaplan
( with the participation of ) Aysen Oztekin, Batikan Alkan, Cihan Tamtiirk,
Kaan Kurnaz, Nurselin Aktas, Toygar Kabag’in katilimiyla

59




60




“MAKYAJ” SERGISI

@) I /kisafilmkolektifi

KISA FILM KOLEKTIFI MAKYAJ SERGISI
KADIKGY BELEDIYESI BARIS MANGCO KULTUR MERKEZI

%%A‘IA %g

KADIKﬁV KADIKOY BELEDIYESI I “‘WV e
— B § KRYODLAN Sk
BELEDIYESI 2 FROFESSIONAL MAKE - UFR
BARIS MANCO KULTUR MERKEZI TOR %

DERYA ERGUN

PROFESSIONAL MAKE-LP
— EXTXTET —_—

HUSEYIN
TURGUT

61




TARIH: 28.02.2019 - 28.03-2019

Mekan: Kadikoy Belediyesi Barig Mango Kiiltiir Merkezi
Venue: Kadikéy Municipality Baris Mango Cultural Centre

Makyaj Sanatgilari / Makeup Artists:
Suzan Kardes & Derya Ergiin

Kisa Film Kolektifi’'nin kamera arkasinin ustalarini ele aldigi seride Afis
Tasarimcilari ve Goriintl Yonetmenleri’'nin ardindan Makyaj Sanatgilari
yer aliyor. Sergi, sinematografik makyajin usta isimlerinden Derya Ergiin
ve Suzan Kardes’in calismalariyla makyaj sanatcilarinin filmlere katkisinin
anlatmayi hedefliyor.

After “Poster Designers” and “Cinematographers”, Backstage Masters
Serial of Kisa Film Kolektifi continue with Makeup Artists. The Exhibition
aims to capture the contribution of makeup artists to films through the
work of Derya Ergun and Suzan Kardes.

62



DERYA ERGUN

1977 yilinda Ankara Devlet Tiyatrosu’nda baslayan meslek hayatini
istanbul Devlet Opera Balesi’nde devam ettirip bu kurumdan emekli
oldu. Ankara Devlet Tiyatrosu 6ncesinde ilk egitimini konservatuarin
makyaj boliminde aldi. Tlirkiye’den sonra yurtdisi egitim stirecim
basladi ve bu siire¢ Avusturya Viyana Balesi, ingiltere, Almanya basta
olmak Uzere birgok llkedeki kozmetik ve special effect makyaj egitimleri
olmak lizere sayisiz programlarla devam etti. Makyaj konusundaki
yetenegi sadece glizellestirici makyaj degil ayni zamanda special effect,
tipleme, bady painting ve peruka konusunda da oldugu icin calistig
projeler de cesitlilik gdstermektedir. Universitelerde de verdigi egitimler
sektorde SENIOR MAKEUP ARTIST olarak anilmasini sagladi. Derya Erglin
Make-Up Akademi Okullar’nda makyaj sanatgisi yetistirmeye devam
etmektedir.

He started his professional life at Ankara State Theatre in 1977,
continued to work istanbul State Opera and Ballet House and retired
from this institution. Before Ankara State Theatre, he received his first
education in makeup department of the conservatory. After Turkey, his
international education process started and continued with many
cosmetics and special effect makeup education programmes mainly in
Austria Viana Ball, United Kingdom and Germany. As his makeup talent
is not limited to beautifying make up and covers special effect, character
design, body painting and wig; his works is diversified. The courses he
gives at universities made him to be acknowledged as SENIOR MAKEUP
ARTIST. He continues to raise makeup artists at Derya Ergiin Make-Up
Academy Schools.

63




SUZAN KARDES

Suzan Kardes, Kosova'da baskent Pristine'ye yakin bir kasabada
dogmustur. 8 yasindayken ailesi istanbul'a gb¢ etmistir. is hayatina
Hirriyet Gazetesi'nde cekilen fotoromanlarda rol alan oyunculara
makyaj yaparak basladi. Daha sonra San Tiyatrosu'nda sa¢ ve makyaj
yapmaya basladi. Mesleginde ilerledikce birgok tiyatro toplulugu ve film
ekibinde makyaj uzmani ve kuafér olarak gorev aldi. Yilmaz Erdogan ve
Necati Akpinar'in 1994 yilinda Besiktas Kiltlir Merkezi ve BKM
Oyunculari toplulugunu kurmasiyla birlikte orada ¢alismaya baslad. is
Bankasinin Atatirk'li reklaminda oyuncu Haluk Bilginer'e yaptigi Atatirk
makyaji takdir edildi. 1985 yilindan itibaren Sezen Aksu ve Tirkan Soray
gibi birgok tinltinin sahne ve sinema makyajlarini yapmaktadir.Balkan
Sarkilari’ni séyledigi mizik alblimleri vardir, konserler verir,dizi ve
filmlerde de oyuncu olarak rol alir. Miltidisipliner bir sanatgidir.

Suzan Kardes was born in a town near Pristina in Kosovo. She
immigrated to Istanbul with her family at 8 years old. Her professional
life started at Hiirriyet Newspaper’, making hair and makeup of the
photonovels’ actors. After, she started to work at San Theatre as hair and
makeup artist. When she has skilled in her profession, she started to take
place in the crew of many theatres and film as makeup specialist and
hairdresser. In 1994 when Yilmaz Erdogan and Necati Akpinar founded
Besiktas Cultural Centre and BKM Actors, she started to work there. Her
Atatiirk makeup she applied to Haluk Bilginer for isbank advertisement
was appraised. Since 1985 she makes the makeup of most celebrities as
Sezen Aksu and Tiirkén Soray. She has music albums in which she sings
Balkan Songs, she gives concerts, she plays in tv series and films. She is a
multidisciplinary artist.

64




COSPLAY YARISMASI

Yarisma Kosullari

1. Daha dnce baska bir proje icin
yapilmamis sinemada ikonik yiiz
makyaji yapmaniz. (Makyajin kostiimle
desteklenmesi tercih sebebidir.)

2. Makyajinizi instagram hesabinizda
paylasmaniz.

3. Mkisafilmkolektifi @kryolanturkiye
hesaplarini takip edip,
#kisafilmkolektificosplayyarismasi
hashtagi ile en ge¢ 14 Subat’a kadar
paylasmaniz.

ilk ona girenler 2 Mart Cumartesi
20:00'de Kisa Film Kolektifi Kisa Film
Festivali'nde canli sunum yapacaklar ve
1.'ye ddiil olarak @kryolanturkiye'den
"Sinemada Karakter Yaratmak"konulu
tam glin makyaj egitimi verilecektir.
KISA FILM KOLEKTIFT COSPLAY YARISMASI On Jiiri: Eylem Cakir

Jiiri: Derya Ergiin, Prof. Dr. Simten
Gindes, Tugce Dilaverler

%%AT Yarisma Son Basvuru Tarihi: 14 Subat 2019
M Final Gecesi: 2 Mart 2019, 20:00

KADIKOY BELEDIYESI BARIS MANGO KULTUR MERKEZI

xaoioy | PUEEEEET w——— DERYA ERGLIN |-||;jSEYiN
E. — KRYOLAN B
BELEDIYESI | Qlegm!}xﬂ @ ================ farthy=] ke BRCHDESONAL LRy I lm(;lﬁ

65




@) I /kisafilmkolektifi

ATOLYE :"PROFESYONEL MAKYAJLA KARAKTER YARATMAK™
KADIKOY BELEDIYESI BARIS MANCO KULTUR MERKEZI

EGITMEN: TUGCE DILAVERLER

LZRT PAZAR

12:00 - 16:00

kADIKGY | EA0KOY RS DERYA ERGUN
| o\
=] G swmyouaw cTEIEEY

66




KOLEKTIF ATOLYE / KOLEKTIF WORKSHOP

Tugce Dilaverler ile "PROFESYONEL MAKYAJLA KARAKTER YARATMAK"
(“Character Design with Professional Makeup”)

17 MART PAZAR 12:00-16:00 / Sunday 17, 2019 12:00-16:00

67




TUGCE DILAVERLER

Tugge Dilaverler, inanir Group biinyesinde Kryolan Uriin Miidiirii ve
Yunus Egitim Kurumu’nda makyaj 6gretmeni, Kryolan Tlrkiye Make Up
Team’de Senior Makeup Artist olarak calismaktadir. 1998 yilinda Paris’te
estetisyenlik egitimi aldiktan sonra Berlin Teknik Universitesi’'nde kalip
alma ve protez hazirlama&uygulama, plastik makyajda temel bilgiler,
body makeup ve Kabuki Tiyatrosu’nun karakter makyaji egitimleriyle
LCC’de estetisyenlik egitimini tamamlayan Tugce Dilaverler, istanbul
Aydin Universitesi’nin Cilt Bakimi ve Giizellik Hizmetleri B&lIGmn(,
bélim birincisi olarak bitirdi. istanbul Aydin Universitesi'nde , Mimar
Sinan Universitesi, Tiirvak ve LCC'de de egitmenlik yapt1.2006 yilinda
Paris’teki SPA (iriin egitiminin ardindan yine ayni yil Berlin Teknik
Universitesi’nde uluslararasi makyaj sempozyumunda HDTV (High
Definition ) sistemi icin airbrush teknigi ile makyaj uygulamasi egitimini
aldi. “Make Up Art” isimli makyaj kitabi bulunmaktadir.

Tudce Dilaverler works as Kryolan Product Manager at inanir Group,
makeup teacher at Yunus Egitim Kurumu, Senior Makeup Artist at
Kryolan Turkey Make Up Team. After her esthetician education at Paris
in 1998, she took courses at Berlin Technical University on mold
extraction, prosthesis preparation&application, basic plastic makeup,
bodymakeup, Kabuki Theater’s character makeup followed by
esthetician education at LCC. She graduated with 1st degree from Aydin
University Skin Care and Beauty Services Department. She worked as
instructor at Istanbul Aydin University, Mimar Sinan University, Tiirvak
and LCC. In 2006, after her SPA product education in Paris, she received
education about airbrush technic and makeup application for HDTV
system during an international makeup symposium at Berlin Technical
University. She has a book about makeup “Make Up Art”.

68




ULASIM / ACCESS

ISHUEY WeweH -7 -
0 @ njfoadoy o epoyy of!

15 omg
G 11 1Buipyiod 16116es sig
iy B2Aueyey 1Bupq 1
Z 1sesadg effaing 0 0 9 v_wQE@wmx ajeq's.|abuy 0 anzZIBy Jusaeapay
$ s|M9S LieSeg @
&g p 9 9 1za313|A An3 Ny oduely Sueg :
& 1sakl Ao
o @ WooW Adde 153Alp |IPEN
w.e %u% Isewsuis Aoyipey Mg 5 T lepg m.ﬁ_:_.__mma BPOIN - InqUeIs|
¥ ® Soean upyiHAq sails
suvd ®¢ee0eo,
SR ISIS4V ¥ANO Vi3d(§ . o~ I
Om.ﬁo ebeqsol .. M 0 9
L 19yseIas ...\ 1snnH 1252010
(yipey / efeyunad o afugliEgrsuosiepy | AP 9 ¥ bt .& ilesed 1ewyy 9
[ SE 21 Aoy
9 1ZYIBIN DYDY 9 @ sy @ ° o ;m_v___“
18N IH WIZeN 1hJ UOAISHB|0) o ;
8je) NSMINY 1LEH ° 9
B (=] My ..c:um::_m._ IEH IWweg sfEys|A E
2 :
|S€ A w089
P IS¢ 1exheH ebog Aoxipey o W6 Y 9
- - 4
A DfIpey
_mewmu«.ﬁﬁ v AR E
=] awbng ox3 9 112ULINS ESBGIIY SHINQIES
150 1789 yueqziuag 9 0 (B]o]E ) 9 A o
é ¢ weaon = b o\
@ 1N M0 WA BY L 9 9 & e a
JABEPOW UBDZ() BIST o
) :mom Ny z 1Sugqieod 1seyueg § Eﬁ_v_:ﬁ@ 5
HBIIBPOWAIUIBY  swoy ysi|bul Jooga1oN r21sUoi % e
auzap Aoyipey Svaol o o isezefew sefes|f)g @ ISEYUER JEBIZ e |SauYEeS JBuEll
9 - unpjeHifoxyipey
aith
..»wc_u; 1saqng wiyiy ofiey sery uephon mmu_._quod
AQMIayy dous 1ed 00z o =
HYONYH OAQNLS :
I #&@ 9 o o
9 nénunpni snynn 89)] Agyipey SIAIRS SNY04 S 1se1es] Aoxipe
3 sjog Aoipex 8 0 ]
0 2] 158y uspjog  MPINA J9P1R310 uibiRy m.mu{,mfso.
8 = X S
AR A AR z i . |

Belediyesi Ba.'r|;Mango Kiiltiir Merkezi
Caferaga Mah. Moda Cad. Nailbey Sok. (Caferaga Spor Salonu yani)

Kadikdy/istanbul

oy

=

Kad

69



FESTIVAL PROGRAMIM / MY FESTIVAL SCHEDULE
Persembe / Thursday Cuma / Friday

70




FESTIVAL PROGRAMIM / MY FESTIVAL SCHEDULE

Cumartesi / Saturday Pazar / Sunday

71




Film Dizini / Index of Films

228

16 Semanas

A Beautiful Dawn
Abiye

Abla

Anima

Anne Nohut Al
Arin

Babovka: The Cake
Bir is Gorlismesi Hikayesi
Bitis Tarihi

Bobo

Bulutlarin Ardinda
Cabin Pressure
Caroline
Cazatalentos
Comments
Connection
Coquille

Carpinti

Donls

Dubak

Feys: Baska Bir Diinya
From the Snow Covered Hill
Gelato

Gorusme

Growth

Half a Life

Hasat Zamani
Hastabakici
Hegdehog

House Heart

How to Swim

If You Fall

38 228

34 16 Hafta

48 Giizel Bir Safak

The Embroidered Dress
Sister

Ruh

Mum, Buy Chickpeas
Arin

Kek

Story of A Job Interview
38 Deadline

10 Bobo

11 Behind the Clouds
12 Kabin Basinci

12 Caroline

13 Yetenek Avcisi

13 Yorumlar

14 Baglanti

14 Kabuk

39 Palpitations

15 The Return

15 Dondurucu Soguk
40 Feys: Another World
16 Kar Kapli Tepeden
16 Dondurma

49 Interview

17 Biiyime

18 Hayatin Yarisi

49 Harvest Time

17 Abigail

18 Kirpi

19 Evin Kalbi

20 Nasil Yiiziiliir

20 Eger Diisersen

O 00 00 NN OO

72




Film Dizini / Index of Films

iki Yaka Yarim Ask 43 Torn Love

Kafali 21 Kafal

Kalinka 21 Kalinka

Koyaa - Wild Sunbed 22 Koyaa - Vahsi Sezlong
Kursunlu Tosbaga 22 Turtle Shells

La Arafia 23 Oriimcek

Les Gratte Ciel 24 Gokdelenler

L'Oiseau Bleu 23 L'Oiseau Bleu

Mémo 24 Not

Miss Sueno 25 Bayan Sueno

My Name is Makhaz 25 Benim Adim Makhaz
Nar Zamani 48 Pomegranate Time

Ni Una Solo Linea 26 Bir Cizgi Bile Degil

Olea 26 Olea

Otto 27 Otto

Paris You Got Me 27 FParis, Beni Anladin
Perili ipek 28 Fairy Floss

Propaganda 28 Progaganda

RIP 29 Huzur icinde Uyusun
Ryoko 29 Ryoko

Satlik 39 For Sale

Sirayet 30 They're All Seeing Blind
The Artist has a baby 31 Sanatginin Bebegi Oldu
The Stream VIII 30 Akis Vil

The Swimming Lesson 31 Yiizme Dersi

Uzak 32 Distant

Very Wet Night At the Museum 33 Miizede Cok Islak Bir Gece
Voyagers 33 Seyyahlar

We Need to Talk About Cosmos 34 Evren Hakkinda Konusmaliyiz
Yasemin'in Kokusu 40 The Scent of Yasemin

73




Yonetmen Dizini / Index of Directors

Ahmed Ferchichi 48
Albert Pintd 29
Alexandre Dumez 33
Ali Aktemur 7
Alice Verbina 14
Alkim Ozmen 9
Andrej Rehak 10
Anna Kristkaya 15
Batikan Alkan 40
Benjamin Chaumény 33
Carlota Coronado 34
Caye Casas 29
Celine Held 12
Cevahir Cokbilir 48
Christopher H. 26
Cihan Tamturk 39
Daniela Opp 16
Demet Derelioglu Aran 8
Deniz Sengiil 38
Dogus Alglin 6
Edward Bulmer 18
Elena Dupressoir 24
Emiliano Granada Ortega 23
Emilio Gallego 29
Fabienne Giezendanner 24
Fatih Ertekin 11
Fatima Tamayo Anchuelo 7
Gauthier Ammeux 33
Hakan Orhanoglu 28,32
Hiroya Sakurai 30
Hsiao-Ching Lu 19
Inar Narmania 25
Ines Scheiber 24
Jannis Alexander Kiefer 13

74




Yonetmen Dizini / Index of Directors

Jesus Gallego 29
Job&Joris&Marieke 27
Jose Herrera 13
Jules Durand 24
Julie Boehm 27
Julien Becquer 24
Kaan Kurnaz 40
Kenan Diler 6
Kolja Saksida 22
Léa Finucci 33
Logan George 12
Marina Roger 33
Marta Kwasniewska 17
Matthew Lee 12
Matty Jorissen 16
Mazhar Yildiz 38
Milan Trenc 33
Mizgin Mijde Arslan 8
Musa Ak 21
Mustafa Ozcan 49
Nesli Ozalp Tuncer 15
Noa Gusakov 20
Nurdan Timbek Tekeoglu 43
Nuri Cihan Ozdogan 30
Nurselin Aktas 39
Oguzhan Kaya 28
Radu Potcoava 25
Rafik Omrani 23
Raphael Bluzet 34
Remy Kooi 21
Sanna Lenken 31
Soner Sert 17
Suba Sivakumaran 23
Tamara Shogaolu 18

75




Yonetmen Dizini / Index of Directors

Tatyana Okruzhnova 31
Tisha Deb Pillai 20
Toygar Kabas 38
Tuna Kaptan 22
Turan Haste 49
Valentine Baillon 33
Victor Somosa 26
Viviane Guimaraes 24
Wijnand Driessen 16
Yorn Heijnen 14

76




Tesekkirler / Acknowledgements

Ado Ato Pictures
Alexandra Sholudko
Alhena Production
Ali Cebi

Anonymous Content
Aykurt Nuhoglu
Bulut Reyhanoglu
Burak Kaplan

Cansu Yilmaz
Christina Moreno
CinePromo

Deja Skerjanc

Derya Erglin
Dominique Welinski
Ebru Elmas Giirses
Ecam Distribucion
Elena Karzhaeva
ELO Films

Firat Sayici

Fongogo

Frangois Heiser

Fuat Kalyoncu

Good Bad Habits
Heval Hazal Kurt
Ismael Martin

inci Razaki

Kadikdy Belediyesi Basin Yayin ve Halkla iliskiler Miidurliigi Ekibi
Kadriye Zihni Erdem
Kisa Film Yonetmenleri Dernegi
KLIK Amsterdam Animation Festival
Laure Goasguen
Matte Nande
Marcela Stolzmann
Marta Salvador Tato

77




Tesekkirler / Acknowledgements

Mikhal Bak

Miyu Distribution

NFTS/ National Film and Television School UK
Nina Soriano

Nurdan Timbek Tekeoglu
Ozge Cehreli

Patricia Huguet Guerrero
Prof. Dr. Simten Gindes
Promofest

Rebecca Havers

Seda Uzun

Sedef Narg¢in

Selcuk Ahmet

Selda Alkor

Senem Seda inanir

Serpil Altin

ShortbyShort

Sidar Serdar Karakas
SND Films

Studio Wasia

Sydney Neter

Tunisia Factory

Ursula Van den Heuvel
Yummy Films

Zeynep Atakan

ZVVIKS

Mekan Destegi / Venue Support

Kadikoy Belediyesi Baris Mango Kultir Merkezi / Kadikéy Municipality

Baris Manco Cultural Center

Basin Destegi / Press support
iz iletisim

78




Tesekkirler / Acknowledgements

Sergi icerik Destegi / Exhibition Content Support
Baris Donmez

Cansu Yilmaz / inci Razaki PR& Danismanlik
Ceyda Pehlivan / Medina Turgul

Derya Erglin

Dilay Kant / BKM

Dursun inanir

Gokee Cetin

Gunseli Kato

Haluk Bilginer

Kryolan

Nevra Akbala / BKM

Ozge Cagan / is Bankasi Kurumsal iletisim Departmani
Rana Dogusal / Oyun Atélyesi

Samet Erel / TBWA

Sami Dindar

Suzan Kardes

Tugce Dilaverler

Sergi Tasarim Destegi / Exhibition Design Support
Huseyin Turgut

Sergi Afisinin Tasarimi / Design of the Exhibition Poster
Burak Senbak

Laurel Tasarimi
Oguzhan Kaya

Uriin Destegi / Product Support
Kadikoy Belediyesi / Kadikéy Municipality

Web Sitesi Tasarim Destegi / Website Design Support
Arti Prodiksiyon / Arti Production

Festival Fragmani / Teaser of the Festival
Filmiga

79




Tesekkirler / Acknowledgements

Teknik Destek / Technical Support
Kadikoy Belediyesi Baris Manco Kultiir Merkezi Ekibi / Kadikéy
Municipality Baris Manco Cultural Center Team

Kisa Film Kolektifi Festival Ekibi

Danisma Kurulu / Advisory Council
Ali Simsek

Orkan Tokmak

Riza Kirag

Serkan Turag

Diizenleme Kurulu / Organizing Committee
Aylin Kok Aydin
Sedef Sayin

Gorsel igerik Koordinatérii / Visual Content Coordinator
Toygar Kabas

Medya iliskileri Koordinatérii / Media Relations Coordinator
Deniz Yesilot Cagirgan

Teknik Operasyon Koordinatoérleri / Technical Operation Coordinators
Ali Osman Aydin
Bedri Firat Kogak

Altyazilar / Subtitles
Sedef Sayin
Somer Ataci

Mekan ve Film Gosterim Sorumlulari
Alihan Kara

Gizem Bolik

Meltem ildes

80




Desteginiz icin tesekkiirler / Thank you for your support

T MIYU S e

SERKANTURAC.COM




KISA FILM KOLEKTIFI MAKYAJ SERGISI
KADIKOY BELEDIYESi BARIS MANCO KULTUR MERKEZI

aJ%A'/ ;Ig

DERYA ERGUN | i
grmyYoLan o NI HOSEN

KADIKGY
BELEDIYESI






